DECRETO 6794/2016

SÚMULA: Aprova as conclusões da comissão instituída para instaurar tomada de contas especial em face do Consórcio Intermunicipal de Saúde do Vale do Ivaí e Região.

O Prefeito Municipal de Faxinal/PR, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE

Art. 1º. Aprovar as conclusões da comissão instituída para instaurar tomada de contas especial em face do Consórcio Intermunicipal de Saúde do Vale do Ivaí e Região.

Art. 2º. Determinar o envio do relatório ao Tribunal de Contas do Paraná para fins de baixa de responsabilidade do Município de Faxinal.

Art. 3º. Este decreto entrará em vigor na data de sua publicação.

[bookmark: _GoBack]Prefeitura Municipal de Faxinal, Estado do Paraná, em 01 de dezembro de 2016.

ADILSON JOSÉ SILVA LINO
Prefeito Municipal de Faxinal